Ssd Diskler

WD Green'
S0

500GB

500GB

480GB

500GB

500GB

Uriin

WD GREEN M.2 NVMe SN3000
5000/4100MB/s WDS500G4GOE GEN4 SSD

WD BLUE SN5000 5000/4000MB/s M.2 NVMe
WDS500G4BOE SSD

WD GREEN 2.5" 545MB/s WDS480G3GOA SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6300MB/s

WDS100T2XOE SSD

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-

VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-77E1TOBW

SSD (Resmi Distriblitoér Garantili)

1TB WD BLACK SN7100 M.2 NVMe 7250/6900MB/s

WDS100T4XOE SSD

2TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6600MB/s

WDS200T2XOE SSD

2TB WD BLACK SN7100 M.2 NVME 7250/6900MB/s

WDS200T4X0E SSD

1TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe

7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

Marka

wd

wd

wd

Samsung

Samsung

wd

Samsung

Samsung

Wd

Wd

Wd

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

47,00 USD

49,00 USD

59,00 USD

79,00 USD

100,00
usb

106,00
usb

120,00
usb

129,00
usb

130,00
usb

190,00
usb

199,00
usb

199,00
usb



1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 10+ 199,00

MZ-VIP1TOBW (Resmi Distributor usD
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ- Samsung 4 205,00

V9S2TOBW MB (Resmi Distributor usD
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 5+ 250,00

MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor usD
Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW Samsung 5+ 269,00

SSD (Resmi Distribiitér Garantili) usD

1TB SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ- Samsung 10+ 299,00

VAP1TOBW usb

2TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW Samsung 10+ 369,00

usb

4TB WD BLUE M.2 NVMe SN5000 5500/5000MB/s Wd 10+ 370,00

WDS400T4BOE GEN4 SSD usb

4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ- Samsung 5+ 399,00

V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor usbD
Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW Samsung 5+ 415,00

e | (Resmi Distribiitér Garantili) usb

4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ- Samsung 4 599,00

VAP4TOBW usb

WD Black SN7100 500GB 6800/58000MB/s Wd 0 0,01 USD

WDS500G4X0E
240 GB EZCOOL SSD S280/240GB 3D NAND 2,5" Ezcool 0 24,00 USD

560-530 MB/s

240GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/900MB/s wd 0 35,00 USD
WDS240G2G0C SSD

250GB WD BLUE SN570 M.2 NVMe 3300/1200MB/s wd 0 37,00 USD
WDS250G3B0OC SSD




WD Green 240GB WD GREEN 3D NAND 2.5'' 545/465MB/s wd 0 45,00 USD

S

WDS240G3GOA SSD

480GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1650MB/s wd 0 45,00 USD
WDS480G2GOC SSD

500GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1500MB/s wd 0 49,00 USD
N ) WDS500G2GOC SSD
yaue 250GB WD BLUE 2.5" 555/440MB/s WDS250G3BOA wd 0 49,00 USD
== SSD
psie 500GB WD BLUE 2.5" 560/510MB/s WDS500G3BOA wd 0 60,00 USD
= SSD

250GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 2000/4000MB/s wd 0 77,00 USD

WDS250G3X0E SSD

1TB WD BLUE SN5000 M.2 NVMe 5150/4900MB/s wd 0 79,00 USD
WDS100T4BOE SSD

1TB WD GREEN M.2 NVMe SN350 3200/2500MB/s wd 0 89,00 USD
WDS100T3GOC SSD

¥DGreen 1TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS100T3GOA Wd 0 90,00 USD
= SSD
1 [
S Wi 1TB WD GREEN M.2 NVMe SN3000 5000/4200MB/s Wd 0 99,00 USD
| s ‘ WDS100T4GOE GEN4 SSD
T W
4Bl 1TB WD BLUE 2.5" 560/520MB/s WDS100T3BOA SSD Wd 0 99,00 USD
; 2TB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5150/4850MB/s Wd 0 155,00
WDS200T3XOE SSD usb
1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW Samsung 0 155,00
SSD (Resmi Distriblitér Garantili) UsD
1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 159,00

ou ™ V8V1TOBW (Resmi Distribiitér Garantili) usD




2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

4TB

4TB

WD BLUE M.2 NVMe SN5000 5150/4850MB/s
WDS200T4BOE GEN4 SSD

WD GREEN M.2 NVMe SN3000 5000/4200MB/s
WDS200T4GOE SSD

WD BLUE 2.5" 560/530MB/s WDS200T2BOA SSD

WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS200T2GOA
SSD

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Wd

Wd

Wd

wd

Samsung

Samsung

Samsung

169,00
usb

190,00
usb

196,00
usb

230,00
usb

295,00
usb

429,00
usb

469,00
usb



